

ADV1105622

I.D.: 44241365

Data publicarii 14.10.19 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 10.566,45 RON - 10.566,45 RON

Descriere: 1 Placă ghips carton 9.5x1200x2600 buc 10 19.55 195.5 37.145 2 Profil UD 30X0,6mm ml 30 3.5 105 19.95 3 Profil CD 60x0,6mm ml 100 4.2 420 79.8 4 Brida reglare 6-9 cm buc 50 0.82 41 7.79 5 Surub autoforant 25 mm buc 80 0.14 11.2 2.128 6 Surub cu diblu 6x42 mm buc 30 0.33 9.9 1.881 7 Glet kg 100 1.35 135 25.65 8 Mortar de zidărie kg 240 0.5 120 22.8 9 Șapă autonivelantă kg 250 1.44 360 68.4 10 Ușă metalică 199 cm x 82 cm buc 2 900 1800 342 11 Ușă metalică 199 cm x 82 cm din blindaj de oțel buc 2 1400 2800 532 12 Spumă poliuretanică pt. montat uși tub a 750 ml buc 3 18.2 54.6 10.374 13 Platbandă zincată 2X30 mm ml 30 8 240 45.6 14 Cleme fixare în perete platbandă buc 25 2.55 63.75 12.1125 15 Țăruș de împământare buc 3 48 144 27.36 16 Priză de separație împământare buc 1 60 60 11.4 17 Parchet laminat 10 mm mp 35 45 1575 299.25 18 Placă izolatoare parchet 5 mm mp 35 5.1 178.5 33.915 19 Plinta parchet PVC stejar 2500 x 66,6 x 29,1 mm ml 40 6.4 256 48.64 20 Colt interior pentru plinta parchet PVC stejar 2500 x 66,6 x 29,1 mm buc 16 2.2 35.2 6.688 21 Terminatii pentru plinta parchet PVC stejar 2500 x 66,6 x 29,1 mm buc 12 2.4 28.8 5.472 22 Diblu cu holsurub 8x60 buc 50 0.5 25 4.75 23 Var lavabil kg 50 6 300 57 24 Plasă antiradiantă protecție plasa ecranare TEMPEST mp 4 140 560 106.4 25 Oțel rotund diametrul Ø 20 mm ml 20 11 220 41.8 26 Electrozi sudură 3,25 x 450 mm kg 5 17 85 16.15 27 Folie unidirecțională pt. fereastră mp 2 280 560 106.4 Lot 2 1 Conductor elec